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Jir 78.

Ankom till riksdagens kansli den 28 mars 1930 kl. 4 e. m.

Memorial i anledning av kamrarnas skiljaktiga beslut i anledning 
av väckta motioner örn anslag till svenska eldbegängelse- 
f öreningen.

(2:a avd.)

I två likalydande motioner, väckta den ena inom första kammaren av 
kerr K. Schlyter m. fl. (I: 77) och den andra inom andra kammaren av 
herr H. Schött m. fl. (II: 220), vilka motioner hänvisats till statsutskot
tet för förberedande behandling, hade hemställts, att riksdagen måtte be
sluta örn ett anslag å 25,000 kronor till svenska eldbegängelseföreningen i 
och för det svenska krematorie väsen dets befrämjande.

Statsutskottet hade i sitt utlåtande nr 67 hemställt, att ovanberörda 
motioner (I: 77 och II: 220) icke måtte vinna riksdagens bifall.

I en vid utskottets utlåtande fogad reservation hade herr Olof Olsson 
m. fl. hemställt, att riksdagen måtte i anledning av ovanberörda motio
ner (I: 77 och II: 220) till svenska eldbegängelseföreningen på extra stat 
för budgetåret 1930/1931 bevilja ett anslag å 5,000 kronor.

Enligt utskottet tillhandakomna protokollsutdrag har första kamma
ren antagit det förslag, som innefattas i den av herr Olof Olsson m. fl. 
avgivna reservationen, dock med den ändring, att näst efter orden »sven
ska eldbegängelseföreningen» tillädes orden »för upplysningsverksam
het», varemot andra kammaren bifallit vad utskottet hemställt.

För denna frågas avgörande medelst gemensam omröstning får utskot
tet föreslå följande voteringsproposition:

»Den, som i likhet med första kammaren vill, att riksdagen må i anled
ning av ovanberörda motioner (I: 77 och II: 220) till svenska eldbegän
gelseföreningen för upplysningsverksamhet på extra stat för budgetåret 
1930/1931 bevilja ett anslag å 5,000 kronor, röstar

Ja;

Den, det ej vill, röstar

Nej;
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Vinner Nej, har riksdagen i likhet med andra kammaren beslutat 
avslå ovanberörda motioner (I: 77 och II: 220).»

Stockholm den 28 mars 1930.

På statsutskottets vägnar:

ANDERS ANDERSON.


